Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2504.500
Vis a téte ronde empreinte étoile

Etat: 4/03/2026 (La source: rittal.com/fr-fr)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

SZ 2504.500 - Vis a téte ronde empreinte étoile

Convient aux écrous a encliqueter, coulissants, cage et a emmanchement, cote M6 x 12.

Caractéristiques

Référence
Modeéle

Description produit

Dimensions

Filetage

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Description produit

© Rittal 2026

SZ 2504.500
Vis a téte ronde empreinte étoile

Les vis a téte ronde assurent une transmission optimale du couple,
avec une durée de vie prolongée des outils et une sécurité et une
fiabilité supérieures lors du vissage et du dévissage.

Filetage: M6
Longueur du filetage: 12 mm

M6

300 p.

0,9 kg

1,2 kg
73181900
EC000889
EC000889
23110190

SZ Vis a téte ronde empreinte étoile 6 branches, pour M6



