Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SZ 2504.500 Vis à tête ronde empreinte étoile

État: 3/11/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



SZ 2504.500 - Vis à tête ronde empreinte étoile

Convient aux écrous à encliqueter, coulissants, cage et à emmanchement, cote M6 x 12.

Caractéristiques

Référence	SZ 2504.500
Modèle	Vis à tête ronde empreinte étoile
Description produit	Les vis à tête ronde assurent une transmission optimale du couple avec une durée de vie prolongée des outils et une sécurité et une fiabilité supérieures lors du vissage et du dévissage.
Dimensions	Filetage: M6 Longueur du filetage: 12 mm
Filetage	M6
Unité d'emballage	300 p.
Poids net	0.9
Poids brut	1.2
Numéro du tarif douanier	73181900
EAN	4028177214811
ETIM 9	EC000889
ETIM 8	EC000889
ECLASS 8.0	23110190

© Rittal 2025